
;, spol. $ r. O.
?cká 1566
cl 562 O'.

DODATEK ČÍSLO 8
Smlouvy o dílo číslo č. 203004 uzavřené dne 25. 2. 2003

U

SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBjEDNATEL:
Město Ústi nad Orlicí
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města

dále jen jako ,,objednatel"

a

1.2 ZH OTOVITEL:
TEPVOS, spol. s.r.o.
lČ: 25945793, DIČ: CZ25945793
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupený Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti a Ing. Václavem Knejpem,
jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16762
dále jen jako ,,zhotovitel"

0

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203004, ve znění
dodatku číslo 1 uzavřeného dne 4. 6. 2003, dodatku č. 2 uzavřeného dne 4. 5. 2004, dodatku č. 3
uzavřeného dne 15. 11. 2005, dodatku č. 4 uzavřeného dne 20. 6. 2011, dodatku č. 5 uzavřeného
dne 25. 1. 2012, dodatku č. 6 uzavřeného dne 10. 8. 2017 a dodatku č. 7 uzavřeného dne 3. 1.
2018.

2.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že dodatek č. 8 se uzavírá jako úplné aktualizované znění
smlouvy, které odráží změny obecně závazných právních předpisů a zahrnuje předchozí změny
dodatku č. 7 ze dne 3. 1. 2018 provedené smluvními stranami.

l



Y

Ill.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je'
3.1 Celoroční provoz sběrného dvora na adrese TEPVOS, spol. s r.o., úl. Královéhradecká 1526,
Ústí nad Orlicí, dle požadavků města - viz příloha č. 1, která je nedIlnou souČásti této smlouvy.

přesný výčet prací:

a) Sběr a shromažd'ování odpadu.
b) TřiděnI odpadu dle druhů odpadu (viz vyhláška č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů).
C) Evidence odpadu dle druhů a evidence za jednotlivé uživatele karty.
d) Předkládání soupisu přijímaného odpadu původce Města Ústí nad OrlicI (odpad od občanů)

ve formátu PDF, nebo XLS obsahujÍcÍ nejméně data, číslo městské karty, datum, váha
prostřednictvím emailu na adresu odpady@muuo.cz. Data za měsíc budou vždy předávána
nejpozději do desátého dne měsíce nás|edujÍcÍho po rozhodném období, ale před
podpisem předávacího protokolu za rozhodné období.

e) Předkládáni kopii daňových dokladů zhotovitelem s výčtem prodaných surovin (železo,
ostatní kovy, papír, dřevo apod.) v PDF pravidelně, nejpozději do 10. dne nás|edujÍcÍho
měsíce, kdy objednatel vystaví do 15. dne v měsíci fakturu ve výši 100 % prodaných
surovin. Objednatel bezodkladně odešle fakturu na tepvos@tepvos.cz se splatnosti 14 dní.
V případě změny situace s druhotnými surovinami na trhu, kdy zhotovitel bude za předání
surovin (odpadu) platit, bude se postupovat dle ČI. 4.6.

f) Vybrané hotovostní platby za převzetí odpadu (stavební suť, azbest, příp. dalších), u
kterých se objednatel rozhodl zpoplatnit příjem na sběrný dvůr, budou vloženy do pokladny
města na Zákaznickém centru v sIdle zhotovitele. A to nejméně lx měsíčně a nejpozději do
5. dne nás|edujÍcÍho měsíce. O jednotlivých příjmech bude zhotovitel zaznamenávat a
následně vykazovat prostřednictvím emailu na adresu odpady@muuo.cz průběžnou
měsIčnI evidenci obsahujÍcÍ druh surovin, množství, cenu a datum výkupu. Odvod hotovosti
z pokladny města na bankovní účet města bude prováděn dle směrnic a limitů příslušné
pokladny.

g) Předkládání kopie provozního deníku viz Provozní řád zařízeni ke sběru odpadů Sběrný
dvůr, vždy nejpozději do 10. dne měsíce nás|edujÍcÍho po rozhodném období, ale před
podpisem předávacího protokolu za rozhodné období.

h) Nakládat s odpady v souladu s platnou legislativou, zejména dodržovat hierarchii nakládáni
s odpady, to je přednostně předcházet vzniku odpadů a odpady materiálně využívat apod.

i) pravidelný úklid prostor sběrného dvora (čištěni komunikací, zimní údržba, úklid všech
objektů sběrného dvora apod.).

j) Průběžná evidence výkupek a vážních lístků prodaných surovin (železo, ostatní kovy, papír,
plasty, dřevo a sklo) ve formátu PDF, nebo XLS (obsahujÍcÍ - druh surovin, množství, cenu,
název odběratele, datum prodeje). Podklady budou odesílány po uzavřeni čtvrtletí
prostřednictvím e-mailu: odpady@muuo.cz

k) Doprava odpadu a druhotných surovin za účelem předáni oprávněné osobě {zahrnuje
dopravu, nakládku a vykládku). Zhotovitel se zavazuje vykazovat prostřednictvím e-mailu
na adresu odpady@muuo.cz průběžnou měsíční evidenci dopravy (obsahujícI místo a účel
dopravy, datum, druh vozidla a počet najetých km).

3.2 Přistavování velkoobjemových kontejnerů dle požadavků města - viz příloha č. 2, která je
nedílnou součástitéto smlouvy.

přesný výčet prací:

2



a) Doprava, nakládka, vykládka kontejnerů - včetně obsluhy.
b) Kvalifikovaný odhad odpadů dle jednotlivých druhů (viz vyhláška č. 93/2016 Sb., o Katalogu

odpadů) a stanovišť.
C) Pořizování fotodokumentace každého kontejneru při odvozu ze stanoviště, svědčIcí o

naplněnosti a tříděnÍ odpadu do jednotlivých složek.
d) Předávání informací dle bodu 3.1b) a fotodokumentace dle bodu 3.1C), za příslušné po|o|etÍ

objednateli - na odbor správy majetku města, a to nejpozději do 30. 6. a 30. 11.
3.3 Svoz všech odpadkových košů na území města dle pasportu odpadkových košů, který bude
aktualizován objednatelem dvakrát do roka, a to k datu 31. 3. a 30. 9. každého kalendářnIho roku a
předkládán zhotoviteli. Dále vývoz kontejneru na parkovišti u hřbitova Ústí nad OrlicI lx měsíčně.
Předmětem této smlouvy je dále nákup a instalace sáčků na psI exkrementy dle potřeby.
3.4 Předmětem této smlouvy je nákup a předávání pytlů poplatníkům k podpoře třiděnÍ
recyklovaných složek odpadu v množství odpovidajÍcÍ vydaným evidenčním čárovým kÓdům,
jejichž výdej také zajišťuje zhotovitel. Dále je předmětem této smlouvy vedeni měsIčni evidence
vyskladněných pytlů.
3.5 Předávat odpady k využiti a odstranění pouze oprávněné osobě.
3.6 Předmětem této smlouvy je dále úklid kolem nádob na tříděný odpad tzn. ,,hnízd" dle
lokalit určených objednatelem, který svým charakterem nepatři do nádob na tříděný odpad.
(Odpad svým charakterem patřIcI do nádob ukhzí spol. EKOLA dle smlouvy s odborem životního
prostředí). Rozsah a četnost jsou určeny přílohou Č. 3 této smlouvy.
3.7 Odstranění a likvidace černých skládek na katastrálních územích města Ústí nad Orlicí (ÚStí
nad Orl"c', Hylváty, Kerhartice nad Orl'c', Gerhart'ce, Oldřichov'ce u Ústi nad Orl'cí, Černov'r u Úst'
nad Orlici, Knapovec, Dolní a Horní Houžovec) na základě objednávky přes program Sprint Flow.

lV.
CENA ZA DÍLO

4.1 Cena za předmět díla dle ČI. Ill. odst. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6 a 3.7 této smlouvy je stanovena
dle ,,Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o. pro Město Ústí nad Orlici", který tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy a je její nedIlnou součásti.

4.2 Ceník je platný vždy od 1. 1. do 31. 12. příslušného kalendářního roku. Zhotovitel se
zavazuje předložit aktualizovaný ceník objednateli na odbor správy majetku města ke schváleni
nejpozději do 30. 11. předchozího kalendářního roku pro období kalendářního roku nás|edujÍcÍho.

4.3 Současně s návrhem ceníku musí být předložena kalkulace ceny těch položek ceníku, u
kterých je navrhovaná změna.

4.4 V případě, že nedojde do 31. 12. předchozího kalendářního roku ke schválení ceníku
objednatelem pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok, zůstávají v platnosti nejbližší předcházejÍcÍ ceny
jednotlivých položek, které nebyly schváleny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.5 Změny ceníku lze provést pouze v následujIdch případech:
a) Na návrh zhotovitele, v případě nabídky nových služeb, prací, mechanismů apod., který

platný ceník neobsahuje, dále změny vstupních nákladů, a to písemným dodatkem, který
bude schválen přIslušnými orgány objednatele a bude podepsán zástupci obou smluvních
stran.

b) Dohodou smluvních stran.

C) Na návrh objednatele, v případě změny služeb, prací apod., který platný ceník neobsahuje,
a to pÍsemným dodatkem, který bude schválen příslušnými orgány objednatele a bude

3



,T , '
\

podepsán zástupci obou smluvních stran.

4.6 Cena za předmět díla a prací a služeb dle ČI. Ill. odst. 3.5 této smlouvy bude odpad
přefakturován dle faktury externího dodavatele VC. příslušné sazby DPH objednateli. Pokud
součástí ceny je i základní poplatek za uložení odpadu, bude tento ve skutečné výši na základě
platných právních předpisů a skutečného množství uloženého odpadu dle faktury externího
dodavatele. Tento základni poplatek nepodléhá DPH. V případě druhotných surovin Činí odměna
10 % z prodaných surovin.

4.7 Ceny uvedené v ,,Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o., pro Město Ústi nad Orlicř' jsou
bez příslušné sazby DPH, platné ke dni podpisu smlouvy. Zhotovitel je povinen účtovat přIslušnou
sazbu DPH, vycházejÍcÍ z platných právních předpisů.

4.8 Pokud dojde k nárůstu cen vstupních nákladů je zhotovitel povinen bezodkladně
informovat objednatele a projednat s ním případnou změnu výše ceny díla. Bez projednání a bez
písemného odsouhlasení odůvodněné změny výše ceny díla objednatelem není zhotovitel
oprávněn účtovat jinou cenu, než cenu díla dle tohoto dodatku.

4.9 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené práce sjednanou cenu, dle
fakturace zhotovitele ve lhůtách, stanovených v ČI. VI. této smlouvy.

l

V.
DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Zhotovitel se zavazuje provádět práce sjednané v ČI. Ill. této smlouvy od 1. 3. 2020.
5.2 Místem plněni je město Ústí nad Orlici, k. ú. Ústí nad OrlicI, Hylváty, Kerhartice nad Orlici,
Gerhartice, Černovir u Ústi nad OrlicI, Oldřichovice u Ústí nad Or|icí, Knapovec, Horní Houžovec a
Dolní Houžovec, vyjma dopravy, která je mimo město.

VI.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

6.1 Úhrada provedených činností bude provedena na základě daňových dokladů (faktur)
vystavených zhotovitelem po odsouhlasení provedených činnosti objednatelem.
Daňové doklady budou vystavovány zhotovitelem měsíČně se splatnosti 14 dnů ode dne doručení.
6.2 Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den přIslušného
kalendářního měsíce, ve kterém byla provedena služba.
6.3 Objednatel se zavazuje provádět úhrady za vystavené daňové doklady v řádných terminech
a částkách na účet zhotovitele.
6.4 Smluvní strany si ujednávají, že fakturace dle ČI. lV bude počínaje měsícem březnem 2020,
přičemž zaniká právo od měsíce března účtovat dle předchozího ceníku a dodatku smlouvy.

ČLÁNEK VIl.
REKLAMACE A KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA

7.1 Objednatel má právo provádět kontroly předmětu průběžně dle svého uvážení a bez
předchozího oznámení zhotoviteli. Pokud zjistí vady způsobené prací objednatel, je oprávněn
žádat na zhotoviteli jejich odstranění a žádat o provádění prací řádným způsobem. jestliže tak
zhotovitel neučiní, ani ve lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy

4



m

odstoupit. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni případných vad předmětu této smlouvy do
jednoho týdne od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném
termín u.

7.2 o zjištěných nedostatcích bude sepsán zápis s uvedením zjištěných nedostatků.

VIII.
SANKCE

8.1 Zhotovitel odpovídá za nedostatky činnosti, které jsou předmětem smlouvy, v čase
odevzdání objednateli a za vady - nedostatky, které se projevily po odevzdáni předmětu této
smlouvy.
8.2 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek této
smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
8.3 jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v objednávce v programu Sprint
Flow a tuto objednávku předtím odsouhlasil, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý případ a započatý kalendářní den prodlení.
8.4 jestliže zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu nedostatky zjištěné při odevzdání díla
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.
8.5 V případě nezaplaceni vystavené faktury v termínu dle této smlouvy, zaplatí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.
8.6 Smluvní pokuta je splatná do 14. dnů od doručeni jejího písemného vyúčtování druhé
smluvní straně. NesouhlasI - ii zhotovitel Či objednatel s vyúČtováním sankce, je povinen ve lhůtě
10 dnů od obdržení vyúčtováni sankce sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování
sankce neuznává.
8.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu
Škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

lX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Objednatel je povinen předávat své požadavky na změny předmětu díla, uvedeného v ČI. Ill
této smlouvy, minimálně jeden měsíc před požadovanou změnou rozsahu a četnosti
poskytovaných služeb.
9.2 Objednatel je povinen nejméně tři pracovní dny před koncem každého měsíce projednat se
zhotovitelem konkrétní, upřesňujÍcÍ zadáni prací nad rámec této smlouvy prostřednictvím
oprávněných zástupců a poté objednat u zhotovitele prostřednictvím programu Sprint Flow.
9.3 Objednatel je povinen předat k odsouhlasení zhotoviteli platný harmonogram přistavováni
velkoobjemových kontejnerů vždy při jeho změně (příloha č. 2).
9.4 Předání a převzetí prací budou zástupci smluvních stran provádět měsíčně. Předávací
protokol podepsaný oběma smluvními stranami bude podkladem pro fakturaci.
9.5 Činnost vykonávaná zhotovitelem pro jiné subjekty než občany města je jeho
podnikatelskou činností.

5



T .

X.
PLATNOST SMLOUVY

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

XI.
UKONČENÍ SMLOUVY

11.1 Tato smlouva o dílo konči:
a) Dohodou smluvních stran.
b) výpovědi zhotovitele nebo objednatele dle ustanoveni ČI. XII. této smlouvy.
C) Odstoupením od smlouvy dle ustanovení ČI. Xlll. této smlouvy.
d) Ztrátou oprávnění zhotovitele k výkonu činnosti, které jsou předmětem této smlouvy.

XII.
UKONČENÍ SMLOUVY VÝPOVĚDÍ

12.1 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědi, adresovanou
zhotoviteli, a to ve výpovědní lhůtě šesti kalendářních měsíců. výpovědní lhůta počíná běžet
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.
12.2 Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět pÍsemnou výpovědí, adresovanou
objednateli, a to ve výpovědní lhůtě šesti kalendářních měsíců. výpovědní lhůta počíná běžet
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doruČeni výpovědi.
12.3 V případě výpovědi učiněné objednatelem zaniká ke dni její účinnosti závazek zhotovitele
uskuteČňovat činnosti, ke kterým se zavázal. jestliže by tímto přerušením Činnosti vznikla
objednateli škoda, je zhotovitel povinen upozornit, jaká opatření je třeba učinit k jejímu odvráceni.
jestliže tato opatření nemůže objednatel učinit ani pomoci jiných osob, požádá zhotovitele, aby je
uČinil sám, je zhotovitel k tomu povinen.

Xlll.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

13.1 Kterákoli ze stran je oprávněna od smlouvy odstoupit pÍsemným prohlášením adresovaným
druhé straně s tím, že odstoupeni je účinné doruČením předmětného prohlášení druhé smluvní
straně. Důvodem odstoupení je velmi vážné porušení této smlouvy druhou stranou nebo její
opakované porušování s tím, že druhá smluvní strana byla již na porušeni smlouvy upozorněna a
vyzvána k jejímu řádnému plněni a odstraněni případného vadného stavu.

XIV.
PÍSEMNÁ FORMA A ZMĚNY TÉTO SMLOUVY

14.1 Na veškeré právní vztahy, vzniklé z plnění této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny v
této smlouvě, se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů.

6



14.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze pÍsemným dodatkem, který bude
schválen příslušnými orgány objednatele a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.
14.3 Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy č. 1 - ,,Provozní doba sběrného dvora", č. 2 -
,,časový harmonogram přistavováni velkoobjemových kontejnerů", č. 3 - ,,Ceník společnosti
TEPVOS, spol. s r.o. pro město Ústí nad OrlicI", č. 4 - ,,Ceník výkonů a mechanizace pro rok 2020".

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemným dodatkem, který bude
schválen příslušnými orgány města a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
15.2 Tento dodatek č. 8 byl schválen Radou města Ústí nad OrlicI dne 6. 4. 2020 pod číslem
usnesení 1090/54/RM/2020.
15.3 Tento dodatek č. 8 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze
smluvních stran.
15.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejněni.
15.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
15.6 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně jejich zveřejnění v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
městem Ústi nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústi nad OrlicI, lČ 00279676. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje svým podpisem na
tomto dodatku.
15.7 Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlici bezodkladně po uzavření tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministrem vnitra ČR. O
uveřejnění dodatku město Ústi nad OrlicI bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li kontaktní
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

V Ústí nad or/icj dne

ě,S'o
4 l

;C:
objeď atel, %3+'"
Město " ti nad OrlicI
Petr H jek
starosta města

V Ústlnad Orlici, dne ....J..6,,.Q,4,.. 2020

'"

'

Zhotovitel: '.,

TEPVOS, spol. S r.o.
Ing. Martin Pirkl, lng.Václav Knejp
jednatelé společnosti

7



PŘÍLOHA Č.1

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA

Den 1. 10. -31. 3. 1. 4. -30. 9.
pondělí 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
úterý 10.00 - 17.00 hodin 10.00 - 18.00 hodin
středa 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
Čtvrtek 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
pátek 10.00 - 17.00 hodin 10.00 - 18.00 hodin
leden, únor, březen, červenec, 8.00 - 12.00 hodin
srpen, prosinec
sobota
duben, květen, červen, září 8.00 - 18.00 hodin
sobota
říjen, listopad 8.00 - 17.00 hodin
sobota

Pozn.: o nedělích a státních svátcích a dnech pracovního klidu ZAVŘENO.

8



¶

PŘÍLOHA Č. 2

ČASOVÝ HARMONOGRAM PŘISTAVOVÁNÍ VELKOOBJEMOVÝCH
KONTEJNERŮ NA JEDNOTLIVÝCH STANOVIŠTÍCH '

M"sto Datum svozu Čas přistaven"

Horní Houžovec út 14.04.2020 Út 08.09.2020 16:00-17:00

Dolní Houžovec út 14.04.2020 Út 08.09.2020 17:45-18:45
Černovir út 28.04.2020 Út 22.09.2020 15:00-17:00

Na Tiché Orlici út 28.04.2020 Út 22.09.2020 17:45-18:45

Staré Oldřichovice út 28.04.2020 Út 22.09.2020 19:30-20:30
Knapovec MŠ st 15.04.2020 St 09.09.2020 14:00-15:45

Knapovec u plakátnice st 15.04.2020 St 09.09.2020 16:15-18:00

Kerhartice potraviny a 16.04.2020 Čt 10.09.2020 14:00-18:00

Třebovská út 21.04.2020 Út 15.09.2020 14:00-18:00

Pivovarská zelenina st 22.04.2020 St 16.09.2020 14:00-18:00

Na výsluní čt 23.04.2020 čt 17.09.2020 14:00-18:00
Park Čs. legií st 29.04.2020 St 23.09.2020 14:00-18:00

Korábova čt 30.04.2020 Čt 24.09.2020 14:00-18:00

Nová út 05.05.2020 Út 29.09.2020 14:00-18:00

Dukla st 06.05.2020 St 30.09.2020 14:00-18:00

9



PŘÍLOHA Č. 3

CENÍK SPOLEČNOSTI TEPVOS, SPOL. S R.O., PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Položka Jednotka Četnost Cena 2020 Poznámka
bez DPH

Provoz soubor měsíčně 96 763 KČ Obsluha sběrného dvora - provoz
sběrného
dvora
dle ČI. Ill. odst.
3.1 písem a)
až k) dodatku
Č. 8
Doprava km dle Účtováno dle skutečnosti viz příloha č. 4 Ceník
odpadu hod skutečnosti výkonů a mechanizace pro rok 2020
dle ČI. Ill. odst.
3.1 písm.
l) dodatku č. 8
Přistaveni soubor rok 177 600 Kč
kontejnerů 2x
ročně (jaro,
podzim) dle
rozpisu města,
dle ČI. Ill. odst.
3.2 dodatku č.
8

Přistaveni ks den 2 500 KČ Dle skutečnosti
dodatečného
kontejneru při
naplnění
kapacity,
dle ČI. Ill. odst.
3.2 dodatku č.
8
Svoz ks měsíčně 40 040 KČ Svoz 3x týdně (po, st, pá).
odpadkových
košů v území Počet košů ke dni předložení dodatku RM
Ip,

dle ČI. Ill. odst. Každý další koš v územíl.
3.3 dodatku č.
8
Svoz ks měsíčně 64 076 KČ Svoz 2x týdně (po, pá).
odpadkových
košů území ||. Počet košů ke dni předložení dodatku RM j
2x týdně, Každý další koš v ÚzemÍIL
dle ČI. Ill. odst.

10



3.3 dodatku č.
8
Svoz ks měsíčně 4 768 KČ Svoz lx týdně {po).
odpadkových
košů v území Počet košů ke dni předložení dodatku RM
Ill. lx týdně, Každý další koš v územíllL
dle ČI. Ill. odst.
3.3 dodatku č.
8
Svoz ks den 1050 KČ Mimo svátky, jen centrum města.
odpadkových Počet košů ke dni schváleni dodatku
košů v sobotu,
dle ČI. Ill. odst.
3.3 dodatku č.
8
vývoz ks měsíc 600 KČ
kontejneru na
park. u
hřbitova ÚO,
dle ČI. Ill. odst.
3.3 dodatku č.
8
Sáčky na psI zásilka ks Přefakturace objednaných sáčků na psí exkrementy,
exkrementy, dle požadavku objednatele. K nákupní ceně bude
dle ČI. Ill. odst. připočtena skladová přirážka ve výši 15 %.
3.3 dodatku č.
8
Odpadové ks modrý 2,74 KČ Uvedené ceny jsou včetně 15 % skladové přirážky.
pytle Cena se může v průběhu roku změnit, bude
nakupované a žlutý 2,05 KČ doloženo fakturou od dodavatele.
předávané
občanům
města,
dle ČI. Ill. odst.
3.4 dodatku č.
8
Likvidace Dle skutečnosti na základě faktury.
odpadů, dle
ČI. lV. odst.
4.6 dodatku č.
8
Odměna za 10 % Odměna zhotoviteli bude vykázána v rámci
prodej měsíčnÍho vyúčtování.
druhotných
surovin dle ČI.
lV. odst. 4.6
Úklid u zvonů ks týden 380 Úklid je prováděn každý čtvrtek.
na tříděný Kč/stanoviště Odborem ŽP stanoveno
odpad lx Kostelní,
týdně, 17. listopadu u prodejny Konzumu,
dle ČI. Ill. odst. pod Popradem,
3.6 dodatku č. Nádražní- cesta na Ameriku,
8 Hylváty - škola,

'\



Kerhartice - za obchodem Adámek,
Lázeňská,
Nová Louže

Odstraněni a ks případ dle účtováno dle skutečnosti viz příloha č. 4 Ceník
likvidace skutečnosti výkonů a mechanizace pro rok 2020
černých
skládek, dle ČI.
Ill. odst. 3.7
dodatku č. 8

12



®<á7::pV(

Královéhrz
Ústi nad C

PŘÍLOHA Č. 4
TEPVOS spol. $ LO.
KřálQvéhradecká 1566
562 01 Ústi nad Orlicí

Divize služeb, úsek Komunální služby
Královéhradecká 1526 lČ 25945793
562 01 Ústi nad Odici DIČ CZ25945793

Objednávky pošlejte na e-mail"ks@tepvo&cz" nebo objednávejte telefonicky na 465 525 579

(FN KVYKONU ANEäUNIZKE PRO ROK2020
Popis poIožky m-j. bezDPH SDPH

automobú osami Roomdar, Oďavia

Pick uR,VWT'ansporter, WVCuddypick up
pKmjti pňvěsnéhovaziku

Tatra 815 dqp""""
výkon vozidla bezjĹzdY ' pm(xNnikemúčt. rrin 1/4 bed

doprava
Scania výkon vozidla při zirmi Údržbě s pracovníkem

výkon vazidĹa bezjázdy s pmcovníkemúčt. řTĹň 1/4 hod

doWavaSeana, cištěrú
septikiĽ jímek, 'ýkon v'mdla bezlízdy s pmmrúkemúä. nón 1/4 hod.

vpusti hkvidace katů
druhý pracovník

doprava
Nia výkon vozidla bez jízdy s pmcovnikemúä. tNn 1/4 bed.

cdtahvazida

náhradní zásotjmánĹ vodou1~jemägemy
cisterna m nosiči dofTáva jdovm' odvoz)

Aňa vodné -spcMeba vody

výkon vazidla beziízdy rNn1/4 hod. sfmcovnfkem
Multicar M25, ďofmva
Multicar M26 výkon vozidla přízím údržbě spracovnikem

FUMOHII výkon vozidla bezjízdy spracovníkem účt. rNn1/4 hod

práe- výkon
traktcxbagr přeie'dv rámci ·pvávywěma, peáe &lnÍradid

Komatsu fNuwánl vcizwky

vozidlO rNmo výkon a jkdu s pracovníkem účt. rNn 1/4 hod.
jŔscNý miri bag' práce -výkon

JCB voäd)cmúmo výkon a jí'du sprac»vníkem účt. min 1/4 hod.

Trakto, 'ýkon v rárná ·pvávY nrěma
výkon vozidla při ármi Údržbě spmcmnlkem

DULEVO Zameták -velký· město

Za~ták -velký- matní
G utoň akurmlátoruvý venkovní vysavač
Hako Zameták -rmlý

vysokozdvižrú d°p'"""
plošim14/19m 'ýkon vozidla bez jízdy s pracxwnikemúčt. rNn 1/4 hod.

vozidlo mámo výkon a jĹUÁÁ s pmcovnľkem úa. min 1/4 hod

Travní sekačka mKytorová-rnakRmktor se sběrem

sečení bez sběru, rMWánktmktors ramenem
rmlčořvánísvahovw sekačkou- Spider

. rmlčlcy\ľánÍzanedbaných a nepňstupných pbdi sekačkou - Robogreenúdržba travmch
porostů a městské křuvimřez, ruäŘ vedené žací stmje

zeleně Úklid, nakládka a odvoztravní hwuty (tjez likvidace, navazljje na sěq
křuvinořé4 vedené Zad sMe
äěXwač- sazba sprac»vníkem

Moeoruvá pta - wzba sµa~níkem
dDFmva tod·miky
Maltování 5- 15 an

elektmcemrála
Wáální techNka a \ňbračnľdeska, pědi -mzbas µaajvníkem

ostatN sdužby Řezačka asfahu,betonu

p~pm"ysoušeče vlhkhosti T40, Wkon40u24 h
doµava techniky

CENIK PRAá PRORCK2020
práce v základni práie mimo práce o víkendech a

Popis pdožky m.j, pracomi době základ pracov.dobu svácích, prácev nod(6"- 15'"hod) v pracovniden (22"- 6"° hod)

bezDPH SDPH bmcF'H sIjPH baDPH SCPH

práce pomocné l"
prácie kvahfikovanél**
práce Qdbornéa montážni l"""
práce technika a administrativní
práce eldctrikářů

legenda
l" - odatni práce odpcMdajÍcÍ pracan pomocným a máiě kvalifikovaným
l"* - práceřidičů , zedníků a ostatní práoe odpovidajÍcÍ pracem těchto kvalifikaci
l"*" - práce montážni vodáreMcé, teplárenské a odatni práce Qdpovidajíá těmto odbornýH kvaHfikaci

13




